
 
Uchwała Nr 235/XLVI/09 

Rady Miejskiej w Szydłowcu 
z dnia 29 grudnia 2009r.  

 
 
w sprawie zmian w budżecie na rok 2009. 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) oraz art. 166 i 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze 
zm.), 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 
W uchwale Nr 149/XXXI/08 Rady Miejskiej w Szydłowcu z dnia 30 grudnia 2008r. 
w sprawie uchwalenia budżetu na rok 2009 wprowadza się następujące zmiany w tym 
w: 
1. Planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 
2. Planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
W wyniku powyższych zmian treść uchwały budżetowej otrzymuje następujące brzmienie, 
w tym:  
 
- § 1 pkt 1 uchwały: 
„Plan dochodów budżetu na rok 2009” wynosi                                                 43.675.609 zł 
 
- § 1 pkt 2 uchwały: 
„Plan wydatków budżetu na rok 2009” wynosi                                                 49.688.870 zł 
 

§ 3. 
 
1. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 
2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009. 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 

Marek Zdziech 
 
 
 
 
 
 
 



Zmiana kwot dochodów określonych w załączniku Nr 1 - "Plan dochodów budżetu na 
2009r." do uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 

  Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 235/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 29 grudnia 2009r.  

         
Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie Uzasadnienie 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem 

12 151 542,00 - 59 442,00 12 092 100,00 

  

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

2 308 473,00 - 59 442,00 2 249 031,00 

  

    0310 Podatek od nieruchomości 2 048 575,00 - 59 442,00 1 989 133,00 

Zmniejszenie planu dochodów o kwotę 
59.442zł podatek od nieruchomości 
jgu 

758     Różne rozliczenia 18 080 193,00 59 442,00 18 139 635,00   

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 0,00 59 442,00 59 442,00   

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 59 442,00 59 442,00 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 
59.442zł- rezerwa subwencji ogólnej 
na uzupełnienie dochodów Gminy  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 167 750,00 60 000,00 1 227 750,00   

  90002   Gospodarka odpadami 658 348,00 60 000,00 718 348,00   

    0830 Wpływy z usług 452 270,00 60 000,00 512 270,00 

Zwiększenie planu dochodów o kwotę 
60.000zł - wyższe wykonanie aniżeli 
plan usług MWŚ 

Razem 43 615 609,00 60 000,00 43 675 609,00   



Zmiana kwot wydatków określonych w załączniku Nr 2 - "Plan wydatków budżetu na 
2009r." do uchwały Nr 149/XXXI/08 z dnia 30 grudnia 2008r.  
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szydłowiec na 2009r. 
 
 
 

 

Załącznik Nr 2  
do uchwały Nr 235/XLVI/09 
Rady Miejskiej w Szydłowcu  
z dnia 29 grudnia 2009r.  
 
 

Dział Rozdział § Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie Zmiana 

750     Administracja publiczna 5 580 861,00 40 000,00 5 620 861,00 

75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 867 835,00 30 000,00 4 897 835,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  310 000,00 30 000,00 340 000,00 

75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego  200 100,00 10 000,00 210 100,00 
  

  4300 Zakup usług pozostałych  146 500,00 10 000,00 156 500,00 

Zwiększenie planu wydatków  
w związku z bieżąca realizacją budżetu 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 231 222,00 - 38 974,00 1 192 248,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 737 666,00 - 38 974,00 698 692,00   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 500,00 - 12 974,00 50 526,00 

    4270 Zakup usług remontowych 38 400,00 - 25 000,00 13 400,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii komórkowej 500,00 - 500,00 0,00 

    4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 
telefonii stacjonarnej 500,00 - 500,00 0,00 

 
Przeniesienie planu wydatków   
w kwocie 38.974 zł do rozdziału 90095 §§ 
4010 i 4110  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 669 109,00 58 974,00 5 728 083,00   

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 325 469,00 20 000,00 345 469,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 222 350,00 20 000,00 242 350,00 
Zwiększenie planu wydatków  
w  kwocie 20.000 zł ze zwiększenia 
dochodów w związku z bieżącą realizacją 
budżetu.  

  90095   Pozostała działalność 1 243 517,00 38 974,00 1 282 491,00   

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 420 798,00 36 536,00 457 334,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 462,00 2 438,00 70 900,00 

 
Przeniesienie planu wydatków   
w kwocie 38.974 zł z rozdziału 75412 §§ 
4210,4271,4360 i 4370  

Razem: 49 628 870,00 60 000,00 49 688 870,00   



 


